Башҡортостан Республикаhы
Бишбүләк районы

Муниципаль районының
Айыт ауыл советы биләмәһе
ХАKИМИӘТЕ

452057, Бишбүләк районы

Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Аитовский сельсовет

Муниципального района

Бижбулякский район

452057, Бижбулякский район

 с.Аитово, ул. Центральная, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81

ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"25" июль 2018 й.
№ 13                        "25"июля 2018 г.
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального
района Бижбулякский район Республики Башкортостан
от 03 июля 2018 года № 10
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 03 июля 2018 года № 10 «О проведении аукциона» следующие изменения:
4. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
5. Создать аукционную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Гимазетдинов Р.Ф. – глава сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район;
Члены комиссии:
Абзалов А.Р. – председатель Комитета по управления собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Бижбулякскому району (по согласованию);
Давлетшина Г.Т – управляющий делами администрации сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район;

Каримова И.Ф. – специалист 2 категории администрации сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район;

Секретарь комиссии: Мингажева Л.И. – главный специалист-эксперт КУС Минземимущества РБ по Бижбулякскому району (по согласованию).
Глава сельского поселения                                               Р.Ф. Гимазетдинов